

C-K Dressage & Education ApS

Hemvej 22, 9550 Mariager

CVR-nr. 34 20 14 12

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026
Dirigent:

.....
Casper Cassøe Krüth

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

C-K Dressage & Education ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	C-K Dressage & Education ApS
Adresse, postnr. by	Hemvej 22, 9550 Mariager
CVR-nr.	34 20 14 12
Stiftet	1. januar 2012
Hjemstedskommune	Mariagerfjord
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carina Cassøe Krüth, direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed samt uddannelse af heste og ryttere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 175.672 kr. mod et underskud på 896.226 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.139.295 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.471.520	-262.730
2	Personaleomkostninger	-889.218	-578.692
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.362	-15.047
	Resultat før finansielle poster	564.940	-856.469
3	Finansielle indtægter	551	-15.000
4	Finansielle omkostninger	-335.388	-275.759
	Resultat før skat	230.103	-1.147.228
5	Skat af årets resultat	-54.431	251.002
	Årets resultat	175.672	-896.226

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	0
Overført resultat	<u>-324.328</u>	<u>-896.226</u>
	<u>175.672</u>	<u>-896.226</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.465	49.827
		<u>32.465</u>	<u>49.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.465</u>	<u>49.827</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	9.187.402	8.426.618
		<u>9.187.402</u>	<u>8.426.618</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	724.152	574.632
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.553	0
	Udskudte skatteaktiver	175.039	229.470
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	23.032
	Andre tilgodehavender	71.362	322.728
	Periodeafgrænsningsposter	102.227	118.368
		<u>1.142.333</u>	<u>1.268.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.329.735</u>	<u>9.694.848</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>10.362.200</u></u>	<u><u>9.744.675</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	539.295	863.623
Foreslået udbytte	500.000	0

Egenkapital i alt

<u>1.139.295</u>	<u>963.623</u>
------------------	----------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til banker	3.330.816	3.496.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.404	783.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.641.101	4.373.705
Anden gæld	108.584	127.133

<u>9.222.905</u>	<u>8.781.052</u>
------------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>9.222.905</u>	<u>8.781.052</u>
------------------	------------------

PASSIVER I ALT

<u>10.362.200</u>	<u>9.744.675</u>
-------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	863.623	963.623
Overført via resultatdisponering	0	-324.328	175.672
Egenkapital 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>539.295</u>	<u>1.139.295</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	724.600	548.147
Andre omkostninger til social sikring	164.618	30.545
	<u>889.218</u>	<u>578.692</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	551	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
	<u>551</u>	<u>-15.000</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	175.492	122.545
Andre finansielle omkostninger	<u>159.896</u>	<u>153.214</u>
	<u>335.388</u>	<u>275.759</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-23.032
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.431</u>	<u>-227.970</u>
	<u>54.431</u>	<u>-251.002</u>

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	148.811
Kostpris 31. december 2025	148.811
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	98.984
Afskrivninger	17.362
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	116.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	32.465
Afskrives over	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden C-K Group ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling indenfor sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og driftsmidler på i alt 338 t.kr. med en resterende kontraktperiode på op til 48 måneder.

Selskabet har en anvisningspligt vedrørende operationel leasede driftsmidler på i alt 330 t.kr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank har virksomheden afgivet virksomhedspant for en værdi af 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter vareholdninger og besætninger, andre anlæg driftsmateriel og inventar, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt immaterielle aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er afgivet virksomhedspant, udgør 10.076 t.kr. pr. 31. december 2025.